8

Jaguaribe, 24 de junho de 2021 Edição Nº: 3529

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

– AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 18.06.02/2021.

A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Jaguaribe/CE torna

público para conhecimento dos interessados que, no dia 09 de julho de 2021
às 08h00min, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

localizada na Rua Maria Nizinha Campelo, nº 341, Bairro Aldeota -

Jaguaribe/CE estará realizando sessão para recebimento e abertura dos
envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o

objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

UMA SOLUÇÃO DE SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA
EM PLATAFORMA TOTALMENTE ONLINE, COM USO DE BANCO DE

DADOS LIVRE, HOSPEDADA EM SERVIDOR WEB LINUX,

COMPREENDENDO SUA INSTALAÇÃO, MIGRAÇÃO E
CONFIGURAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO DE USUÁRIOS E

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EVOLUTIVA E SUPORTE

OPERACIONAL, COM ARMAZENAMENTO EM DATACENTER SOB A

RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA, DE INTERESSE

DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICIPIO DE

JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
endereço acima, das 07h30min às 12h00min, ou através do site:

www.tce.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 23 de junho de 2021. Michelle Maria

Martins de Barros – Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

– AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 21.06.02/2021.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Jaguaribe/CE torna

público para conhecimento dos interessados que, no dia 09 de julho de 2021

às 10h00min, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Jaguaribe
localizada na Rua Maria Nizinha Campelo, nº 341, Bairro Aldeota -

Jaguaribe/CE estará realizando sessão para recebimento e abertura dos

envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o
objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM AUDITORIA E APURAÇÃO DE

CRÉDITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS E VALORES RESTITUÍVEIS

AO MUNICÍPIO, INCLUINDO ASSESSORIA, CONSULTORIA E

TREINAMENTO EM DIREITO TRIBUTÁRIO PARA PROPRICIAR O

INCREMENTO DE ARRECADAÇÃO PRÓPRIA,  EM ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTÃO

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos encontram-se

disponíveis no endereço acima, das 07h30min às 12h00min, ou através do
site: www.tce.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 23 de junho de 2021. Michelle Maria

Martins de Barros – Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

– AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

21.06.03/2021. A Presidente da Comissão de Licitação do Município de
Jaguaribe/CE torna público para conhecimento dos interessados que, no dia

26 de julho de 2021 às 08h00min, na sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Jaguaribe localizada na Rua Maria Nizinha Campelo, nº 341,

Bairro Aldeota - Jaguaribe/CE estará realizando sessão para recebimento e

abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços
para o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO

DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE

MELHORIAS NAS ESCOLAS ULISSES PARANHOS MAIA, NO
DISTRITO DE NOVA FLORESTA, LUIS ALMIRO AMORIM, NO SÍTIO

IPUEIRAS, FRANCISCO NOGUEIRA DE LIMA, NO SÍTIO

GENIPAPEIRO, TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÃO DE MURO
PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA COM 12 SALAS DE AULA

PADRÃO FNDE, NO BAIRRO EDMAR BARREIRA, JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no

endereço acima, das 07h30min às 12h00min, ou através do site:

www.tce.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 23 de junho de 2021. Michelle Maria
Martins de Barros – Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***   ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. DISPENSA 11.06.01/2021. Na publicação do Diário

Oficial do Município de Jaguaribe, Edição 35246 - segunda-feira, 21 de junho de

2021. ONDE SE LÊ: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A REALIZAR A

ADEQUAÇÃO DO CENTRO DE COVID COM ACESSIBILIDADE LEIA-SE

CORRETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS NA

ELABORAÇÃO DE ESTUDOS TÉCNICOS PARA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO

DE MELHORIA DO CENTRO COVID 19.

***  ***   ***